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NYCKELTAL

Antal Anställda 2 Ton CO2 / anställd 2

Omsättning 1 MSEK Ton CO2/ MSEK omsättning 3

Lokalyta 70 m2 Ton CO2 / m2 0.04



KLIMATPÅVERKAN

AKTIVITET Ton CO2

Klimatpåverkan från egenägda källor 3

Egenägda tjänstebilar, egna fordon och maskiner 3

Bensin 3

Klimatpåverkan från köpt el och värme 0.1

El 0.08

Fjärrvärme 0.017

Indirekt klimatpåverkan 0

SUMMA 3

CO2-värden som motsvarar inmatade
utsläppsvärden visas i grönt

CO2-värden som är sammanställda
visas i svart



VERKSAMHETENS KLIMATPÅVERKAN

Nuläge
Organisationsutvecklarna i Örebro län HB är ett konsultföretag inom Total Quality Management området(TQM) med specifika kompetenser inom
miljö- och kvalitetsledningsområdet. Vi hjälper våra kunder att identifiera, möjliggöra och förverkliga
affärsmässiga möjligheter inom TQM-orådet där kvalitets- miljösäkring/certifiering är en del.
Vi är medvetna om vårt företags, och det moderna samhällets, påverkan på miljön och behovet av ett målmedvetet engagemang. Miljötänkandet är
därför viktigt i vårt företag. Vår ambition är att utveckla vår miljökompetens ytterligare och främja en hållbar utveckling.
Organisationsutvecklarna startades under 2009 men kompetens och erfarenhet inom kvalitets- och miljöområdet finns sedan tidigare verksamheter.
Mätetal för koldioxidutsläpp finns
från 2009, vi har därför i denna rapport inga jämförelsemöjligheter mot tidigare år.

Dominerande utsläppskällor
Organisationsutvecklarna har två dominerande utsläppskällor. Den
största är utsläpp i samband med tjänsteresor. Resorna domineras av bilresor och en mindre del tåg- och bussresor. Den andra är elförbrukningen och
där främst uppvärmning av två kontorslokaler.

Förändring av koldioxidutsläpp under perioden
Mätetal för koldioxid finns från 2009, vi har därför i denna rapport inga jämförelsemöjligheter mot tidigare år.

Avgränsningar (verksamhetsområden som inte inkluderas i beräkningsarbetet)
Denna hållbarhetsredovisning fokuserar på vår energikonsumtion av el (och där främst uppvärmning av kontorslokalerna)samt vår miljöpåverkan
från
tjänsteresor. Detta är de delar som har den starkaste påverkan på klimatet och här har vi också ett godtagbart underlag att rapportera från.
Organisationsutvecklarna
producerar eller äger inga miljötärande produkter eller egna byggnader och bilar och har därmed en begränsad påverkan för övrigt.

Affärsnytta
Organisationsutvecklarnas affärsidé är att hjälpa andra företag och organisationer med kompetens inom kvalitets-, miljö- och energiområdet (dvs en
viktig del av TQM-arbetet) med bl.a. målstyrning, certifiering och IT stöd för dessa områden. Bedömningen är också att kraven på miljö- och
energicertifiering ökar för företag och organisationer vid upphandlingar.

Åtgärder
Den enskilt viktigaste åtgärden är att Organisationsutvecklarna bildades 2009 för att skapa samordnings- /samverkans vinster för fortsatt
affärsutveckling. Att samordna och effektivisera resursanvändning går för oss också "hand i hand" med minskad miljöbelastning.

Goda Exempel
Från tidigare verksamhet finns många dokumenterade goda exempel som t.ex. minskning av fossila bränslen med mer än 90%. Minskad el- och
energianvändning. Ovanstående med ekonomiskt mycket positiva effekter.

Planering framåt
Organisationsutvecklarna kommer att fortsätta minskningen av verksamhetens miljöpåverkan både direkt, för den egna belastningen, men de stora
effekterna bedöms vara de indirekta dvs det som sker i våra kvalitets- och miljöprojekt som vi leder hos våra kunder/partners.

Långsiktigt mål
Minska verksamhetens CO2-påverkan med 30% mellan 2009-2020.
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